Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 30/2023

REQUEIRO À DOUTA MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se aprovar e encaminhar a MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, a Vossa Excelência o senhor Rodrigo Maganhato (Manga)
Prefeito da cidade de Sorocaba, pelo brilhante gesto de solidariedade pela nossa
cidade de Tatuí, que no último dia 28 de janeiro (sábado) sofreu grandes estragos
com as fortes chuvas.

JUSTIFICATIVA

O Prefeito de Sorocaba Rodrigo Manga tem sido um amigo de Tatuí, um líder
político de nossa região, atendeu prontamente o contato da Vereadora Micheli Vaz, onde
imediatamente junto com a Defesa Civil de Sorocaba estiveram “in loco” para acompanhar
a situação, trazendo também 52 cestas básicas para atender de imediato as famílias que
ficaram desabrigadas.

Diante disso reiteramos a justa homenagem, e pedimos o voto de confiança a
todos os nobres pares.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 03 de Fevereiro de 2022.

MICHELI VAZ
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
16

/2
02

3
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

Y
E

6-
8F

G
6-

E
A

67
-V

F
B

5

Câmara Municipal de Tatuí, 3 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3YE68FG6EA67VFB5"?chave=3YE68FG6EA67VFB5, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 3YE6-8FG6-EA67-VFB5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
16

/2
02

3
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

Y
E

6-
8F

G
6-

E
A

67
-V

F
B

5

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3YE68FG6EA67VFB5
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3YE68FG6EA67VFB5
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3YE68FG6EA67VFB5
		2023-02-03T12:42:00-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-03T12:42:27-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-03T12:44:10-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-03T12:46:42-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-03T12:51:05-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-03T13:12:21-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-03T13:29:25-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-03T13:56:39-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura